LLLLLLLLLL



LANDSGEMEIND-MENU

VORSPEISE

Kleiner griiner Salat
Kleiner gemischter Saisonsalat
Glarner Schabzigersuppe mit Ziger-Cro(tons

HAUPTGANG - VEGI
Hausgemachte Randen-Gnocchi an Schabzieger Sauce

Glarner Zigerhornli mit hausgemachtem Apfelmus
und gerosteten Zwiebeln

HAUPTGANG — FLEISCH

Glarner Netzbraten mit hausgemachtem
Kartoffelstock an Bratensauce und Gemuse

Glarner Kalberwirst an Weisswein-Zwiebelsauce, mit
hausgemachtem Kartoffelstock und Zwetschgen

Hausgemachtes Cordon Bleu vom Schwein,
geflllt mit Schinken, Raclettekdse, Glarner
Alpkdse, Pommes und Saisongemise

P1ZZA — A LA CARTE

DESSERT
Glarner Pastetli gefillt mit Zwetschgenmus sowie
marzipanahnlicher Mandelmischung mit Vanilleglace

7.00
8.00
9.00

24.50

23.50

28.50

29.50

38.50

11.50



	Speisekarten Trigonella 2025
	Landsgemeinde menu 2025 (2)

