landsgmeind MENÜ

TRIGONELLA

LANDSGEMEIND-MENÜ

VORSPEISE	
Kleiner grüner Salat Kleiner gemischter Saisonsalat Glarner Schabzigersuppe mit Ziger-Croûtons	7.00 8.00 9.00
HAUPTGANG – VEGI	
Hausgemachte Randen-Gnocchi an Schabzieger Sauce	24.50
Glarner Zigerhörnli mit hausgemachtem Apfelmus und gerösteten Zwiebeln	23.50
HAUPTGANG – FLEISCH	
Glarner Netzbraten mit hausgemachtem Kartoffelstock an Bratensauce und Gemüse	28.50
Glarner Kalberwürst an Weisswein-Zwiebelsauce, mit hausgemachtem Kartoffelstock und Zwetschgen	29.50
Hausgemachtes Cordon Bleu vom Schwein, gefüllt mit Schinken, Raclettekäse, Glarner Alpkäse, Pommes und Saisongemüse	38.50
PIZZA – À LA CARTE	
DESSERT Glarner Pastetli gefüllt mit Zwetschgenmus sowie marzipanähnlicher Mandelmischung mit Vanilleglace	11.50